



POWIATOWY URZĄD PRACY W ŻARACH

ul. Mieszka I 15, 68-200 Żary

<http://pup.zary.sisco.info>
e-mail: zizr@praca.gov.pl

tel: (+48)(68) 479 13 56
fax: (+48)(68) 479 13 66

BANK PROGRAMÓW ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH

TEMAT ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	„PRZYGOTOWUJEMY DOKUMENTY APLIKACYJNE”
ZAKRES TEMATYCZNY	<ul style="list-style-type: none"> - zasady pisania dokumentów aplikacyjnych - życiorys zawodowy - list motywacyjny - błędy w dokumentach aplikacyjnych
CZAS TRWANIA I SPOSÓB ORGANIZACJI ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	2 dni – 5 godzin (1 dzień – 3 godz., 2 dzień 2 godz.) zajęcia warsztatowe odbywające się w siedzibie PUP w Żarach, ul. Mieszka I 15, sala 22
WYMAGANIA WSTĘPNE DLA UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	Osoby bezrobotne/ poszukujące pracy zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach, które wykazały zainteresowanie udziałem w zajęciach i chcą poznać zasady sporządzania dokumentów aplikacyjnych.
CELE ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	<ul style="list-style-type: none"> - poznanie zasad i kształtowanie umiejętności pisania życiorysu zawodowego i listu motywacyjnego - napisanie życiorysu i listu motywacyjnego

TEMAT ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	„PRZYGOTOWANIE DO ROZMOWY KWALIFIKACYJNEJ. WZORCOWA ROZMOWA KWALIFIKACYJNA”
ZAKRES TEMATYCZNY	<ul style="list-style-type: none"> - rekrutacja i selekcja pracowników - rozmowa kwalifikacyjna w procesie rekrutacji - przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej - rozmowa telefoniczna - poznanie zasad prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej - rozmowa kwalifikacyjna
CZAS TRWANIA I SPOSÓB ORGANIZACJI ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	2 dni – 6 godzin (po 3 godz. dziennie) zajęcia warsztatowe odbywające się w siedzibie PUP w Żarach, ul. Mieszka I 15, sala 22
WYMAGANIA WSTĘPNE DLA UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	Osoby bezrobotne/ poszukujące pracy zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach, chętne do nabycia umiejętności profesjonalnego przygotowania się do kontaktu z pracodawcą.
CELE ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	<ul style="list-style-type: none"> - scharakteryzowanie roli rozmowy wstępnej w procesie rekrutacji - poznanie zasad prowadzenia rozmów z pracodawcą - przygotowanie uczestników do telefonicznego kontaktowania się z pracodawcą - przygotowanie uczestników do prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej - analiza najczęściej popełnianych błędów podczas rozmów kwalifikacyjnych

TEMAT ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	„NAUKA SPORZĄDZANIA DOKUMENTÓW APLIKACYJNYCH WRAZ Z PRZYGOTOWANIEM DO ROZMOWY KWALIFIKACYJNEJ”
ZAKRES TEMATYCZNY	<ul style="list-style-type: none"> - zasady pisania dokumentów aplikacyjnych - życiorys zawodowy - list motywacyjny - rekrutacja i selekcja pracowników - rozmowa kwalifikacyjna w procesie rekrutacji - przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej
CZAS TRWANIA I SPOSÓB ORGANIZACJI ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	2 dni – 6 godzin (po 3 godz. dziennie) zajęcia warsztatowe odbywające się w siedzibie PUP w Żarach, ul. Mieszka I 15, sala 22
WYMAGANIA WSTĘPNE DLA UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	Osoby bezrobotne/ poszukujące pracy zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach, które wykazały zainteresowanie udziałem w zajęciach i chcą poznać zasady sporządzania dokumentów aplikacyjnych oraz nabyć umiejętności profesjonalnego przygotowania się do kontaktu z pracodawcą.
CELE ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	<ul style="list-style-type: none"> - poznanie zasad i kształtowanie umiejętności pisania życiorysu zawodowego i listu motywacyjnego - napisanie życiorysu i listu motywacyjnego na podstawie zaprezentowanych wzorów - przygotowanie uczestników do prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej - analiza najczęściej popełnianych błędów podczas

TEMAT ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	„SPORZĄDZANIE DOKUMENTÓW APLIKACYJNYCH WRAZ Z PRZYGOTOWANIEM DO ROZMOWY KWALIFIKACYJNEJ”
ZAKRES TEMATYCZNY	<ul style="list-style-type: none"> - zasady pisania dokumentów aplikacyjnych na podstawie zaprezentowanych wzorów - CV - list motywacyjny - błędy popełniane w dokumentach aplikacyjnych - przygotowanie uczestników do prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej - analiza najczęściej popełnianych błędów podczas rozmowy kwalifikacyjnej.
CZAS TRWANIA I SPOSÓB ORGANIZACJI ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH	1 dzień – 3 godziny zajęcia warsztatowe odbywające się w siedzibie PUP w Żarach, ul. Mieszka I 15, sala 22

<p>WYMAGANIA WSTĘPNE DLA UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH</p>	<p>Osoby bezrobotne/ poszukujące pracy zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach, które wykazały zainteresowanie udziałem w zajęciach i chcą poznać zasady sporządzania dokumentów aplikacyjnych oraz odpowiednio przygotować się do rozmowy z pracodawcą.</p>
<p>CELE ZAJĘĆ AKTYWIZACYJNYCH</p>	<ul style="list-style-type: none"> - poznanie zasad i kształtowanie umiejętności pisania życiorysu zawodowego i listu motywacyjnego - napisanie życiorysu i listu motywacyjnego na podstawie zaprezentowanych wzorów - przygotowanie uczestników do prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej